



**سقوط** **۱۶ آمریکایی در جنوب آلمان** **سقوط** **جنوب آلمان سقوط کرد.**
یک فروند جنگنده اف ۱۶ آمریکایی در



سقوط کرد و خلبان آن توانست با چتر خود را نجات دهد. به دلیل بزرین خراج شده از هواپیما، نیروهای امداد و پلیس در منطقه حضور یافتند.

پلیس آمریکا از دستگیری یک مرد آمریکایی اهل ایالات تگزاس خبر داد که یک روز پیش از آزادجوشی برای تأمین هزینه حلقه و مراسم عروسی خود به یک بانک دستبرد زده بود.

به گزارش ایسنا، «هیث استیسن، دستگیر شده دولت «بیتنبرنز» در «گرونتون» دستبرد زده بود. این مرد ۳۶ ساله صندوقدار بانک را تهدید کرد و قبیل از تقاضای وجه نقد اعلام کرد که اسلحه‌ها در اختیار دارد. جالب اینجاست که وی به کارمندان بانک نیز اعلام کرده بود که در حال ازدواج است و برای عروسی‌اش به پول نیاز دارد.این مرد پس از گرفتن آنکه فیلم‌های دوربین‌های نظارتی از زدوی او را که توسط پلیس در قفسیو منتشر شده بود، مشاهده کرد با او تماس گرفت و در نهایت او را راضی کرد تا خود را به پلیس هیوستون تسلیم کند.هم اکنون موموسی بازداشت شده و در زندان شهرستان «رینیتی» به سر می‌برد. به گفته پلیس، این مرد از زمان بازداشت تا کنون اجازه ملاقات نیز نداشته است. بنا بر گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، موموسی به سرعت مسلحانه محکوم شده است.

**فروند زن جوان از طبقه ۱۳ پر روی سر پیرمرد!**
زن ۳۰ ساله‌ای که به قصد خودکشی از طبقه ۱۳ یک آپارتمان به پایین پریده بود با فرود بر سسر یک مرد ۶۹ ساله حادثه‌ای هولناک را رقم زد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در این حادثه که در منطقه کوکرا هند رخ داد، «امتانساراج ۳۰» ساله پس از پریدن به پایین روی سر پیرمردی با نام «بالو گامیت» فرود آمد و مرگ او را نیز رقم زد. پیرمرد که یک معلم بازنشسته ۶۹ ساله بود از پداری روی صیقلگی به منزل پاز می‌گشت که دچار این حادثه شد. در لحظه پشش این زن، قربانی مرد دقیقاً تا مقابل آپارتمان در حال عبور بود. ویدئویی که توسط شاهدان عینی و با تلفن همراه تهیه شده است جسد زن جوان و همچنین قربانی مرد را در حالی که در فاصله‌ای نزدیک از یکدیگر می‌بینیم قرار درند نشان می‌دهد. هنوز انگیزه زن جوان از این اقدام وحشتناک مشخص نشده است. پلیس هند به‌دنبال یافتن انگیزه اصلی زن جوان است که موجب شده او دست به خودکشی بزند.



بین‌المللی میلیارد دلار موادمخدر را به انگلیس قاچاق کرده است.
۱۳ عضو این شبکه دیروز در لندن، منچستر، سنت هلنز (St Helens)، استوک پورت، وارینگتون، بولتون، دوزبری و لیدز بازداشت شدند.
همه این افراد مرد هستند وبین ۲۴ تا ۵۹ سال سن دارند. این افراد از اعضای شبکه گسترده‌اند که بیش از ۵۰ هزار هروین، کوکائین و حبشش را از هلند به انگلیس وارد کرده‌اند. این شبکه به مدت ۱۸ ماه و تا اکتبر پارسال، با پنهان کردن مقدار مخدر در جعبه‌های بسته‌های کودکان و با امیوه این مواد را از هلند به انگلیس منتقل می‌کرد. بنا بر گزارش‌های رسمی منتشر شده در انگلیس در دسامبر پارسال بخشی از مواد مخدر قاچاقی این باند، شامل ۳۵۱ کیلوگرم کوکائین، ۹۲ کیلوگرم هروین، ۲۵۰ کیلوگرم کانابیس و ۱۸۵۰ کیلوگرم حبشش، با بهای بیش از ۲۸ میلیون پوند کشف و ضبط شد.
بررسی‌های بیشتر در نشان داد که این شبکه، از فوریه ۲۰۱۷ میلادی، از بندر گوگانگ انگلیس، مواد مخدر را در این کشور قاچاق و در سراسر کشور توزیع کرده است. به نوشته این روزنامه، در آوریل سال جاری میلادی نیز چهار مرد و زن، از اعضای این شبکه بین‌المللی مواد مخدر در هلند بازداشت شدند که قرار است تحویل انگلیس شوند. مقامات مسئول گفته‌اند در سال ۲۰۱۵ میلادی نیز بیش از ۶۷ هزار خدمت درمانی به اپتارگران ارائه می‌شود، افزود: این اعضای همین باند، به زندان محکوم شدند.

## تمدید قرارداد بیمه درمان تکمیلی اپتارگران تا ابتدای آذرماه

**معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اتمام قرارداد فعلی بیمه تکمیلی درمان اپتارگسران در ابتدای آبان ماه، گفت: به‌دلیل کمبود، زمان قرارداد فعلی بیمه با شرکت بیمه دی تا ابتدای آذرماه تمدید شده است. اپتارگران برای دریافت خدمات درمانی دچار مشکل نشوند.**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بنیاد شهید و امور ایثارگران، عبدالرضا عباسپور روز گذشته در همایش مدیران کل استانی و معاونین این بنیاد، حوزه درمان را یکی از مهم‌ترین بخش‌های خدماتی بنیاد دانست و گفت: اصلی‌ترین خدمت درمانی بنیاد بیمه تکمیلی است که در واقع در قاعده هرم سلامت ایثارگران قرار دارد و دولت به تبع این کار شهید و امور ایثارگران مکلف به پرداخت هزینه‌های درمانی ایثارگران هستند که این کار از طریق بیمه‌های تکمیلی درمانی انجام می‌شود. وی با اشاره به اتمام قرارداد فعلی بیمه تکمیلی درمان ایثارگران در ابتدای آبان ماه گفت: مناصف برای انتخاب شرکت بیمه‌گر در حال برگزاری است و تا چند هفته آینده نتیجه آن اعلام می‌شود و به دلیل کمبود زمان، قرارداد فعلی بیمه با شرکت بیمه دی به مدت یک ماه تا ابتدای آذرماه تمدید شده است تا اپتارگران برای دریافت خدمات درمانی دچار مشکل نشوند.مدیر بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه به‌صورت روزانه بیش از ۶۷ هزار خدمت درمانی به اپتارگران ارائه می‌شود، افزود: این رقم در سال حدود ۲۴ میلیون مورد است و علی‌رغم تمام مشکلات اعتباری هیچ کاری متوقف نشده است.عباسپور با اشاره به معوقه ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی به بیمه دی گفت: در تلاش هستیم تا این معوقات را تأمین کنیم. مشکل اصلی عدم تأمین اعتبار است که ضرورت دارد سازمان برنامه و بودجه با توجه به حساسیت درمسان ایثارگران و لزوم تأمین اعتبار آن هرچه سریع‌تر بودجه‌ای که طبق قانون تخصیص یافته تعلق شده به بنیاد شهید و امور ایثارگران تخصیص دهد.

## حوادث – اخبار کشور

برگزاری ششمین جلسه محاکمه گروه «عظام»

# قاضی صلواتی: پرداخت رشوه در گمرک به دستور گروه عظام انجام می‌شد



نامه‌ای به دستم رسید که مربوط به مدیران عظام بود، هر چه کردم که نامه‌ها برای چیست گفتند چیزی من تماس گرفتند و گفتند مدارک را نگه ندار. در دی ماه

**در همایش «آمران به معروف و ناهیان از منکر» اعلام شد**

## کاهش ۶۰ درصدی کشف حجاب با اجرای «طرح ناظر یک»

حجاب اجباری هم اکنون ریشه‌کن شده‌اند.

سردار حسین رحیمی با تأکید بر این مطلب که ما در راستای مبارزه با بی‌حجابی و بی‌عفتی کوتاه نخواهیم آمد، گفت: با رویکردی اجابیی و ارشادی در این زمینه کار می‌کنیم و با وجود توهین‌هایی که به ما می‌شود مقتدرانه به کار خود ادامه خواهیم داد.

و اسلمسین سید محمدحسن اوبتواری فرد امام جمعه موقت تهران، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت و سردار علی ذوالقدر رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در مقر پلیس امنیت عمومی پایتخت برگزار شد.
**انهدام سه شبکه سازمان یافته ضدحجاب**

**در تهران**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، در این همایش

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اقدامات پلیس در حوزه عفاف و حجاب، اظهار داشت: پلیس، باندها و شبکه‌های

سازمان‌یافته‌ای را که تلاش می‌کنند تا حیا را در جامعه از بین ببرند مورد بررسی قرار داده و توانسته تمامی این باندها را منهدم کند؛ گروه هشت مارس، چهارشنبه سفید و نه به

گرامی‌داشت یاد شهدا و تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار

**مرگ مرمروز مرد جوان پس از آتش‌سوزی یک ساختمان**

**رئیس کلانتری ۱۳۲ شهرزبیا از آتش‌سوزی**

**مرگبار در یک ساختمان مسکونی در غرب تهران خبر داد و گفت: در این حادثه سه دستگاه خودروی سواری و ساختمان مذکور دچار خسارات شدید شد.**

به گزارش تسنیم، سرهنگ سرفراز احمدی با اعلام خبر آتش‌سوزی در مرگبار در یک ساختمان مسکونی در غرب پایتخت، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: حدود ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه خبری مبنی بر آتش‌سوزی یک ساختمان مسکونی به آدرس خیابان فردوس غرب، خیابان شقایق جنوبی از طریق پلیس ۱۱۰ به مأموران کلانتری ۱۳۲ شهرزبیا اعلام شد.

احمدی ادامه داد: مأموران کلانتری ۱۳۲ شهرزبیا با

دریافت این خبر به سرعت به محل حادثه اعزام شدند و با حضور در محل مشاهده کردند یک ساختمان مسکونی دچار آتش‌سوزی گسترده شده است.

وی با اشاره به حضور مأموران آتش‌نشانی و اطفا‌ی حریق، افزود: مأموران در حین اطفا‌ی حریق با در دسته‌ی واحد مسکونی در طبقه دوم این ساختمان روبه‌رو شده که پس از شکستن در ورود به منزل با جسد سوخته مردی جوان مواجه شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از اطفا‌ی کامل حریق تیم‌های تشخیص هویت انگیز نیز به محل حادثه اعزام شده و بررسی‌های خود را آغاز کردند.

رئیس کلانتری ۱۳۲ شهرزبیا متذکر شد: بررسی اولیه نشان داد متوفی مردی ۳۹ ساله بوده که به همراه همسر و دو فرزندش در منزل مذکور سکونت داشته است.

احمدی یادآور شد: همسایگان متوفی در تحقیقات عنوان داشتند که متوفی از مدتی قبل با همسر و خانواده

همسرش دچار اختلافاتی بوده است؛ همچنین یکی از همسایگان در تحقیقات با مأموران اعلام کرد که متوفی در حین آتش‌سوزی با شندین صافی انشار از پارکینگ به سرعت به بیرون از منزل رفته است.

وی افزود: در این آتش‌سوزی سه دستگاه خودرو شامل یک دستگاه اتا، یک دستگاه‌هایما و یک دستگاه هیوندا آواته آسیب دیدند و همچنین خسارات زیادی به ساختمان مسکونی وارد شد.

این مقام انتظامی از تحقیقات بیشتر در این پرونده

خبر داد و گفت: بر روی دیوار ساختمان و مقابل در واحد

مسکونی متوفی یک جمله با اسبیری خطاب به اقوام همسر متوفی نوشته شده که حکایت از اختلاف بین آنها داشت. رئیس کلانتری ۱۳۲ شهرزبیا متذکر شد: در نهایت جسد متوفی برای تحقیقات بیشتر با دستور مقام قضایی برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت و بررسی‌ها درباره این پرونده ادامه دارد.

## دستگیری اخاذان مامورنما در البرز

اعضای باندی که در پوشش مامور اداره اماکن پلیس و به بهانه فک پلمب از برخی اصناف استان البرز آذانه می‌کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ عباس شاهی سرپرست پلیس امنیت عمومی استان البرز در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر این که افرادی با معرفی خود به عنوان مامور اماکن اقدام به اخاذی از متصدیان واحد های صنفی در شهر کرج می‌کنند، بررسی و پیگیری موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان البرز قرار گرفت. مأموران پلیس در بررسی‌های اولیه یکی از اعضای باند را در منطقه باغستان کرج شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره اماکن منتقل کردند.

متهم در بازجویی مأموران به جعل عنوان و اخاذی از ۲۰ واحد صنفی شامل رستوران ها، فروشگاه های داخل مراکز تجاری که برای آن ها بر اساس حکم قاضی اختطاره پلمب صادر شده بود، اعتراف کرد.

این فرد با همدستی ۱ نفر دیگر با معرفی خود به عنوان مامور اداره اماکن پلیس از طعمه های خود بین سه تا هفت میلیون تومان وجه دریافت می کردند.

سرهنگ شاهی گفت: با تلاش ماموران سایر اعضای باند که با معرفی خود به عنوان کارمند اتاق اصناف علاوه بر تصرف زمین های مشکل دار و یا پوشش مامورین ماماکن از واحدهای صنفی که تحت هسر عنوانی اختطاره پلمب دریافت می کردند و شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از منزل متهمان یک دستگاه لپ تاپ، کیس رایانه و تعدادی اوراق و مدارک جعلی کشف شده و متهمان برای شناسایی سایر جرایم در اختیار پلیس امنیت عمومی استان البرز قرار دارند.

داشت: طرح ناظر یک از ابتدای سال جاری با طراحی پلیس امنیت و عمومی پلیس ناجا کلید خورد و بر اساس آن، به کسانی که اقدام به کشف حجاب درون خودرو می‌کنند یا ارسال پیامک تذکر داده می‌شد که در اصل همان امر به معروف و نهی از منکر است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت تصریح کرد: اگر تذکر اثر نداشت فرد احضار و تعهد اخذ می‌شد؛ اگر تعهد هم اثر نداشت بخت ارشادی را اجرا کرده و در ادامه برخی افراد را حتی به کارشناسان بیرون از مجموعه نیز ارجاع می‌دادیم.

فرمانده انتظامی پایتخت ادامه داد: مأموران پلیس راهور باید در طرح ناظر یک با کشف حجاب برخورد کنند همچنین با شستد با افرادی که شرب خمر کرده و پشت فرمان می‌نشینند نیز برخورد کنند.

**کاهش ۶۰ درصدی کشف حجاب**

**با اجرای «طرح ناظر یک»**

همچنین سردار علی ذوالقدر در این همایش با

گرامی‌داشت یاد شهدا و تبریک هفته نیروی انتظامی اظهار

## خط تولید جامدات دارویی با حضور وزیر بهداشت در ساوه افتتاح شد



**خط تولید جامدات دارویی واحد داروسازی بهستان با حضور وزیر بهداشت در ساوه افتتاح شد.** به‌گزارش خبرگزاری تسنیم از ساوه، سعید نمکی که به استاندار مرکزی و شهرستان ساوه سفر کرده با حضور در واحد داروسازی بهستان، خط تولید جامدات دارویی این واحد تولیدی را افتتاح کرد.

این خط تولیدی با ظرفیت سالانه ۵۰۰ میلیون قرص و کپسول برای بیماران دیابتی، اعصاب و روان و پیوند کلیه راه‌اندازی شده است.

رئانه‌های این خط تولیدی با صرف هزینه ۶۰۰ میلیارد ریالی انجام شده که ۱۲۰ تا ۱۶۰ نفر اشتغال مستقیم را به همراه دارد.

شرکت داروسازی بهسان که درحال حاضر یکی از شرکت‌های زیرمجموعه هولدینگ بهفار است در اردیبهشت‌ماه ۱۳۸۴ ثبت و فعالیت خود را آغاز کرد و با هدف کلان ساخت کارخانه‌های تولید تحت لیسانس مأموریت تولیدتحت لیسانس کمیاتی‌های داروسازی معتبر جهان را هدفبندگ عهدمدار است.

این واحد تولیدی به‌عنوان بازووی تولیدکننده دارویی گروه بهفار فعالیت خود را از سال ۸۶ بسا واردات گروهی

آواته آسیب دیدند و همچنین خسارات زیادی به ساختمان مسکونی وارد شد.

این مقام انتظامی از تحقیقات بیشتر در این پرونده

خبر داد و گفت: بر روی دیوار ساختمان و مقابل در واحد

مسکونی متوفی یک جمله با اسبیری خطاب به اقوام همسر

متوفی نوشته شده که حکایت از اختلاف بین آنها داشت. رئیس کلانتری ۱۳۲ شهرزبیا متذکر شد: در نهایت جسد متوفی برای تحقیقات بیشتر با دستور مقام قضایی برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت و بررسی‌ها درباره این پرونده ادامه دارد.

### دستور ویژه وزیر بهداشت

**برای ایجاد «مرکز خدمات جامع سلامت» در روستای «چنارحمودی»**

وزیر بهداشت، طی نامه‌ای به معاون بهداشتی این

وزارتخانه دستور داد که هر چه سریع‌تر مرکز خدمات جامع

سلامت در روستای چنار حمودی ایجاد و تیم تخصصی و

## امحاء بیش از یک تن انواع مواد مخدر در قم



باند قاچاق موادمخدر بوده است گفت: شش ماه نخست امسال میزان کشفیات مواد مخدر نسبت به سال گذشته ۳۴ درصد رشد داشته است.

سردار آقاخانی افزود: از ابتدای سال تا کنون پنج تن انواع مواد مخدر کشف شده است.

استاندار نیز گفت: باید مقابل کسانی که به بزرگ و

کوچک، خردسال و غیرخردسال رحم نمی‌کنند و کانون خانواده‌ها را از هم می‌باشندد مقابله کرد.

## قاضی صلواتی: پرداخت رشوه در گمرک

## به دستور گروه عظام انجام می‌شد

زنگ زد و قسم داد مدارک ما را نگه ندار. این متهم بااشاره به پرداخت رشوه به دستور سلسله مراتب گروه عظام اظهار داشت: برای اینکه ترخیص کالا را انجام دهند، چچه مجبور بودند هزینه‌هایی پرداخت کنند، هر هزینه‌ای می‌کردیم شرکت پرداخت می‌کرد.

قاضی صلواتی با اشاره به اظهارات متهم خاتمی‌پور گفت: پرداخت رشوه از طریق اطرافیان شما و دیگران (حسام و محمد خاتمی‌پور، امیر بختری و مرتضی خاکی) انجام می‌شد. حسام خاتمی‌پور از گمرک غرب و محمد خاتمی‌پور از فرودگاه امام احضار شدند این افراد موضوع رشوه را تأیید کردند. متأسفانه تعداد زیادی از پرسنل گمرک آلوده شدند. در ادامه نماینده دادستان به طرح پرسش‌هایی درباره نحوه ترخیص غیرقانونی کالا و رشوه‌های داده شده پرداخت و متهم خاتمی‌پور نیز پاسخ داد.

پس از پایان اظهارات نماینده دادستان، قاضی صلواتی ختم جلسه را اعلام کرد و گفت: جلسه بعدی متعاقباً اعلام می‌شود.

**در همایش «آمران به معروف و ناهیان از منکر» اعلام شد**

وی گفت: امروز این‌کار انجام نمی‌شود و پس از شناسایی متخلفان ابتدا آنها را نهی ازمنکر کرده و با استقرار خودروهای مشاوره‌ای در محل آنها را هدایت می‌کنیم؛ یعنی افراد متخلف در محل متخلفان را ارشاد کرده و در صورت هدایت افراد، آنها ورخص می‌شوند. به مقر پلیس امنیت منتقل نخواهند شد؛ اما اگر متخلفان مصر بر تخلف خود باشند به مقام قضایی معرفی می‌شوند.

فرمانده پلیس امنیت پایتخت با بیان اینکه در حال حاضر در ۱۲ نقطه تهران این ارشادها صورت می‌گیرد، تصریح کرد: طرح ناظر دو هم‌اکنون در سطح شهر تهران در مراکز تجاری بزرگ پایتخت در حال اجرایی شدن است که با اجرای این طرح بین ۲۰ تا ۳۰درصد بحث بدحجابی و بدپوششی در اماکن کاهش پیدا کرده است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت اعلام کرد: خوشبختانه اجرای طرح‌های جدید گریزی و تنش خیابانی را کاهش داده و حتی به صفر رسانده است و با زبایان و هدایت اسانی و غیرخبرخواند موضوعات حل و فصل می‌شوند.

## تعمیر ۶۲۰۰ واحد مسکونی خسارت‌دیده از سیل

مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد از پیشرفت ۴۲ درصدی در تعمیر مسکن مددجویان سیل‌زده خبر داد و گفت: **تعمیر ۶۲۰۰ واحد مسکونی خسارت‌دیده از سیل به اتمام رسیده است.**

به گزارش پایگاه خبری کمیته امداد، ابراهیم یازبان با بیان اینکه سیل فروردین ماه امسال به حدود ۲۵ هزار منزل مددجویان امداد خسارات وارد کرد، افزود: بر اساس اعلام قرارگاه بازسازی مناطق سیل‌زده، منازل جامعه مددجویان امداد در ۱۸ استان از سیل فروردین‌ماه دچار تخریب یا آسیب شد.یازبان ادامه داد: خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد در استان‌های خوزستان، گلستان، لرستان و خراسان شمالی بیشترین فراوانی را در منازل آسیب‌دیده مددجویان دانش‌نندوی با اشاره به روند بازسازی واحدهای مسکونی مددجویان در مناطق سیل‌زده، خاطرنشان کرد: تاکنون حدود هفت هزار واحد مسکونی شهرهای و روستایی، برانه ساختمانی اخذ کرده‌اند و ۱۲ هزار واحد هم عقد قرارداد با بانک انجام داده‌اند.این مسئول کمیته امداد با بیان اینکه کار تعمیر منازل مددجویان تاکنون ۴۲ درصد پیشرفت داشته است، تأکید کرد: در حال حاضر تعمیرات ۶۲۰۰ واحد مسکونی مددجویان سیل‌زده به اتمام رسیده و ۸ هزار واحد دیگر نیز تا اواخر آبان‌ماه به اتمام می‌رسد.

یازبان با اشاره به پیشرفت ۱۴ درصدی ساخت واحدهای مسکونی تخریب شده، گفت: از ۱۰ هزار واحد نیازمند احداث، عملیات ساخت ۵ هزار واحد شروع شده و بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، با پایان سال مالی واحدهای احداثی تحویل مددجویان می‌شود.مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد در مورد تأخیر بیش از آمد در ساخت و تعمیر واحدهای مسکونی اصولی و استاندارد علمی منطق نباشد، بدنبهی است نامطلوب بودن هر کدام از فرآیندهای می‌تواند در ایجاد بیماری نقش‌افزینی کند که مصداقی متعددی دارد، این تعمیر به مراتب کم‌هزینه‌تر از این است که گروهی با غرض نامی با نادیده گرفتن اهداف و تخصیص سرانه مکمل بلاعوض به مددجویان سیل‌زده، این چالش حل شده و کار ساخت و تعمیر منازل با سرعت در حال انجام است.وی خاطرنشان کرد: کمیته امداد برای سرعت عمل در ساخت واحدهای خسارت‌دیده، سرانه ۱۵ میلیون تومانی در قالب کمک به احداث واحدهای شهری و سرانه بلاعوض ۱۰ میلیون تومانی برای احداث واحدهای روستایی پیش‌بینی کرده است.

**کمک ۱۸ میلیارد تومانی خیرین به دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی**

جهت ایجاد مرکز خدمات جامع سلامت در روستا هرچه زودتر اقدام و تیم تخصصی و فوق تخصصی در مرکز مذکور و همچنین در مرکز شماره شهرستان لرگان مستقر و نتیجه روزانه اعلام شود.»

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸

۱۱ صفر۱۴۰۱ - شماره ۴-۲۳۳



### حوادث کوتاه از کشور

**دستگیری قاتل**

زاهدان- خبرنگار کیمیان: جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی متهم به قتل مرد ۰۶ساله در یکی از

نخلستان‌های شهر سوزان شناسایی و دستگیر شد.

سرتیپ احمد طاهری، افزود: مردی سالخورده بر اثر اصابت چند گلوله سلاح کلاش از ناحیه شکم و پای چپ پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.

وی بیان کرد: مقتول در روز حادثه در حال آبیاری نخلستان خود بوده که سه مرد جوان با دو دستگاه موتورسیکلت در حال سرفت خرما مشاهده و این افراد با سلاح کلت و کلاش به سمت مقتول تیراندازی و از محل متواری شدند. وی تصریح کرد: پلیس آگاهی محل اختفای متهم را در یک تعمیرگاه خودرو شناسایی و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه او را دستگیر و در بازرسی از محل یک قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیری مهمات مربوطه کشف کرد.

### سقوط درخت

همدان- خبرنگار کیمیان: مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: مرد ۴۵ ساله در شهر همدان به علت سقوط از درخت گردو جان باخت.

علی احسان صالح، اضافه کرد: فرد مصدوم بی‌درنگ به مرکز درمانی منتقل شد اما پیش از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.

### دستگیری حفار غیرمجاز

اردبیل- ایرنا: مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از دستگیری هفت حفار غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. فرنام حلمد افزود: این افراد هنگام حفاری غیرمجاز در یکی از روستاها توسط نیروی انتظامی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. وی اظهار داشت: ادوات حفاری این افراد ضبط شده و پرونده قضایی آنان نیز برای صدور احکام لازم در جریان است.

### قچاق سوخت

همدان- خبرنگار کیمیان: فرمانده انتظامی تهبوند از کشف سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ شامد حساسکی، گفت: عوامل پلیس آگاهی شهرستان پس از دریافت اطلاعات صالح، فرقه یک دستگاه خودروی کامیون کشنده حامل سوخت قاچاق در یکی از مسیرهای شهرستان در حال ترده است، نسبت به کشف سوخت مورد نظر اقدام کردند.

از افزود: عوامل آگاهی شهی شهرستان پس از مشاهده خودرو نسبت به توقف و بررسی آن اقدام کردند که خودرو مورد نظر حامل ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق مشکوک به گازوئیل بود.

فرمانده انتظامی تهبوند ادامه داد: خودرو به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به یگان انتظامی منتقل شدند.

### شکار شکاری

اردبیل- ایرنا: سردار اداره حفاظت محیط‌زیست خلخال از دستگیری دو شکارچی متخلف در منطقه خلخال از این شهرستان خبر داد.

مهدی کسبایی افزود: مأموران اجرایی پاسگاه محیط‌بانی روستای برق توابع بخش خورش‌پرستم این شهرستان هنگام گشت و کنترل در منطقه حفاظت شده آق‌داغ در بخش خورش‌پرستم خلخال این از شکارچی را هنگام اقدام به شکار غیرمجاز و قاچاق پرندگان وحشی در زیستگاه خلخال منطقه دستگیر کردند.

وی افزود: از متخلفان دستگیر شده دو قبضه سلاح شکاری، ۲۸ فشنگ ساچمه‌زنی، یک اگنه کبک و سایر ادوات شکار کشف و ضبط شد.

### انهدام باند سرقت‌های مسلحانه

زاهدان- خبرنگار کیمیان: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش تیم‌های پلیس آگاهی استان باند حرفه‌ای سرقت‌های مسلحانه خودرو در شهر زاهدان متلاشی و ۱۰ قرحه سرقت کشف شد.

سرتیپ محمد قسری، افزود: اعضای یک باند حرفه‌ای سرقت در ساعات پایانی شب با شناسایی سوزهای خود در مکان‌های خلوت در فرضی نصب و آنها را غافلگیر و پس از ضرب شستم و شلیک چند تیر کلاش با ایجاد رعب و وحشت، خودرو و تلفن همراه و دیگر وجوه نقد آنها را سرقت می‌کردند.

وی عنوان کرد: پلیس آگاهی با به دست آوردن سر نخ‌هایی با کنترل نامحسوس متهم سرانجام او را هنگام تردد با یک دستگاه خودرو در محدوده جاده چشمه زیارت زاهدان شناسایی و دستگیر کردند.

### کشف تریاک

برج‌بند- ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۴۵۰ کیلوگرم تریاک و ۱۹۰ کیلوگرم حبشیش با هدایت اطلاعاتی پلیس استان در عملیات مش ترک با مأموران فرماندهی انتظامی گلستان خبر داد. سرتیپ مجید شجاع ، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی اطلاعاتی دریافت کردند که قاچاقچیان موادمخدر قصد دارنده جمجمه‌ای را با یک سواری مسند حمل و به شهرهای شمالی کشور منتقل کنند که موضوع پیگیری شد و دستگیری سوادگران مرگ در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: مأموران خودرو حمل موادمخدر را رهگیری و کنترل کردند که در محروهای مواصلاتی استان گلستان شناسایی شد و با اعلام موضوع به فرماندهی انتظامی استان گلستان، کسب و فروش تریاک در آن منطقه

### حمل تریاک با خودروی سرقتی

افشهان- خبرنگار کیمیان: فرمانده انتظامی شهرستان شندباد از کشف تریاک که توسط یک سواری پژو پارس سرقت محل می‌شد، خبر داد.

سرهنگ محمدحسین حبیب‌بالاکالی« اظهار داشت: پلیس «جنف‌آباد» مطلع شد سوادگران مرگ قصد دارنده جمجمه‌ای را از شهرستان نخبخآباد به تهران انتقال دهند که وارد عمل شدند و در این رابطه دو سواری پژو پارس را یک یکی از آنها را به پای‌کن و دیگری حامل محموله تریاک شناسایی و در داخل شهرستان نجف‌آباد توقیف کردند.

وی با اشاره به دستگیری دو سوادگر مرگ، اضافه کرد: در بازرسی از این خودرو ۲۲۴ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط شد.

### مرگ ۳ عابر پیاده

بیلان- خبرنگار کیمیان: روابط عمومی اورژانس بابل از تصادف و مرگ سه عابر پیاده در یک سانحه تصادف در این شهرستان خبر داد.

غلام نیا روشن، گفت: در تصادف اول یک خودرو با عابر پیاده در جاده بابل به امل محدوده سلیح‌ه خورود و باعث فوت عابر پیاده شد.

از افزود: در سانحه دوم یکدستگاه جرتقلیل در محدوده علیشاه بابل با عابر پیاده برخورد و موجب مرگ و شد. در تصادف سوم یک دستگاه سواری با یک خاتم ۵۸ ساله برخورد که وی به علت خونریزی جان خود را از دست داد.

## ۳ نفر در بارندگی‌های سیستان و بلوچستان جان باختند

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: **بارندگی‌های شدید و گریباری ۱۱ روز اخیر در این استان منجر به فوت سه نفر از شهروندان شهرستان‌های دکن، سرباز و سرباز و کهنک** شد. عبدالرحمن شهنوازی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: بارندگی‌های گریباری و شدید از سوم تا ۱۴ مهر مناطق مرکزی و جنوب سیستان و بلوچستان را فرا گرفت که طوری که برای آن نخستین بار بعد از چندین سال